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Seluxit har sammen med et konsortium bestående af en bred sammensætning af aktører modtaget tilsagn om støtte til

projektet “MAST (Managing Sustainability Tradeoffs)” under Innovationsfondens EUREKA ITEA 2022-pulje.

Seluxit har fået tilsagn om støtte på 1,125 mio kr. fra Innovationsfonden. Tilsagnet er betinget af underskrivelsen af en

konsortieaftale mellem de af projektet omfattede parter.

Projektet skal reducere CO2 aftrykket og energiforbruget af IT systemer, ved at optimere software systemers overordnede

design. Projektet forventes igangsæt i starten af 2024.

CEO Daniel Lux:

”Vi har altid haft stærke bånd til forsknings- og uddannelsesinstitutioner i Danmark og i udlandet, og dette gode samarbejde

fortsætter med dette projekt. 

I vores daglige virke hjælper vi andre virksomheder med at reducere deres energiforbrug. I dette projekt optimerer vi på

vores eget energiforbrug, hvilket derved kommer til at reducere vores kunders indirekte udledninger (scope 3).”

Denne ordre ændrer ikke ved de tidligere udmeldte forventninger for indeværende regnskabsår.

For yderligere oplysninger kontakt CEO Daniel Lux.

Du kan også abonnere på vores investornyhedsbrev på  https://www.seluxit.com/investors og få vores investor nyheder

direkte i din mailboks. Følg desuden med i nyheder fra Seluxit på

Hjemmesiden: https://www.seluxit.com/blog

LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/seluxit

Facebook:  https://www.facebook.com/seluxit

Om Wappsto platformen: https://wappsto.com/

Kontakter

Daniel Lux, CEO, Seluxit, +45 46 922 722, info@seluxit.com

John Norden, Certified Advisor, Norden CEF, +45 20 720 200, jn@nordencef.dk

Om Seluxit

Seluxit kobler ting til internettet, fordi det optimerer systemer og sparer ressourcer og penge. Det giver god mening for

økonomien, for miljøet og for samfundet.

Seluxits IoT løsning reducerer udviklingstid og -omkostninger og minimerer derved risikoen ved at komme igang med IoT.

Det gør at kunderne kommer hurtigere på markedet og dermed hurtigere får indtjening.

Vores end-to-end IoT løsninger bruges til energibesparelse, service effektivisering, uddannelse og meget mere.
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